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Cny6eHNoT rmacHuK Ha onwTuHa [lonHeHu usnerysa no X-cmeTtka/xhiro-llog. 300020000212077

notpe6a L OB/NT: 6021067000004 Ten-Tel: 048/453-210
Buletini zyrtar i komunés sé Dollnenit del sipas nevojés Xty 1%
CoppxuHa/Pérmbajta
Bua Ha AOKYMeHTOT CtpaHa Lloji i dokumentit Fagja
% CoapxuHa 1-2 Pérmbaijtja 1-2
- 3aknyyok 3a Komucuja 3a maHOaTHu Konkluzion pér Komisionin pér ¢éshtje
~ Mnpawana, n3bop 1 MMeHyBaHa 3 mandati, zgjedhje dhe emérime 3
~ Komucuja 3a maHagaTHM npalatsa, u3top u 3 Komision pér ¢éshtje mandati, zgjedhje 3
_MMeHyBaHa dhe emérime
( 3 Konkluzion pér Komisionin  pér 3
< 3akny4ok 3a Komucuja 3a PuHaHcupam-e, Financim, Buxhet dhe Zhvillim Ekonomik <
ByleT 1 nokaneH eKOHOMCKW pa3Boj Lokal
~ Komucuja 3a PuHaHcupare, bByuyeT u Komisionin pér Financim, Buxhet dhe
~_IoKasieH EKOHOMCKM Pa3Boj 4 Zhvillim Ekonomik Lokal 4
- 3akny4ok 3a Komwucuja 3a ypbGaHusam, Konkluzion pér Komisionin  pér
< KOMyHanHu [ejHocTM U1 3awTtuta Ha urbanizém, veprimtari komunale dhe
~ )KMBOTHaTa cpeguHa 1 npupoga 4 mbrojtjen e mjedisit jetésor dhe natyrés 4
% Komucuja 3a ypbaHusam, KOMyHarHu Komisionin pér urbanizém, veprimtari 5
~ AEjHOCTM W 3awWTWTa Ha KMBOTHaTa komunale dhe mbrojtien e mjedisit /
cpeaviHa u npvpoaa 4 jetésor dhe natyrés 4
- 3akny4yok 3a Komwucuja 3a Cratyt wu Konkluzion pér Komisionin Statut dhe
_nponucu 5 Rregulla 5
_Komwucuja 3a CtatyT 1 nponucu 5 Komisionin Statut dhe Rregulla 5
~ 3akny4yok 3a Komucuja 3a jaBHM U Konkluzion pér Komisionin  pér X
~ KOMYHanHu gejHocTu 6 veprimtari publike dhe komunale 6
< Komwucuja 3a jaBHM M KOMyHANHW OEjHOCTH Komisionin pér veprimtari publike dhe
6 komunale 6
~ 3akny4ok 3a Komucuja 3a ogHoc Mery Konkluzion pér Komisionin  pér X
3aegHuunTe 7 marrédhénie me bashkésité 7
- Komucuja 3a ogHoc mery 3aegHuunte Komisionin  pér marrédhénie  me
7 bashkésité 7
- 3akny4ok 3a Komucuja 3a jaBHu gejHocTm Konkluzion pér Komisionin  pér
7 veprimtari shogérore 7
Komucuja 3a jaBHY gejHoCTU 8 Komisionin pér veprimtari shogérore 8
~ 3akny4ok 3a Komucuja 3a og6enexyBare Konkluzion pér Komisionin  pér
“ Ha npasHuLM, MaHudecTaumnm " shénimin e festave, manifestimeve dhe
. podenyBake Ha Harpagu u npusHaHuja shpérndarjen e shpérblimeve dhe
% 8 dekoratave 8
~ Komucuja 3a ogbenexyBarbe Ha npasHuum, Komisionin pér shénimin e festave,
< MaHudecTauMm U1 gogenyBake  Ha manifestimeve dhe shpérndarien e
~_Harpagu v npusHaHuja 8 shpérblimeve dhe dekoratave 8
~ 3akny4ok 3a Komucuja 3a sawTtuta Ha Konkluzion pér Komisionin  pér 0
© YoBekoBaTa cpeauHa 9 mbrojtien e mjedisit njerézor 9
© Komucmja 3a s3awTtmta Ha 4oBekoBaTa 9 Komisionin pér mbrojtien e mijedisit 9




cpeavHa

njerézor

3akny4ok 3a Komwucuja 3a pogenysame

Konkluzion pér Komisionin pér ndarjen

&

24

R

R

20

ONLUTECTBEHM NPU3HAHKja 10 e dekoratave shogérore 10
Komucuja 3a gopenysBame OMWTECTBEHU Komisionin pér ndarjen e dekoratave
npusHaHuja 10 shogérore 10
3aknyyok 3a Komwucuja 3a jaBHU U Konkluzion pér Komisionin  pér
KOMYHanHu gejHocTn 11 veprimtari publike 11
Komucuja 3a jaBHM M KOMyHaNHWU OEjHOCTH 11 Komisionin pér veprimtari publike 11
3aknyyok 3a Komucuja 3a eBpo- aTnaHcku Konkluzion pér Komisionin  pér
uHTErpauumn n meryHapogHa CopaboTka integrime Euro-atlantike dhe

11 bashképunim ndérkombétar 11
Komucuja 3a eBpo- atmnaHCKU UHTEerpauun Komisionin pér integrime Euro-atlantike
n meryHapogHa CopaboTka 12 dhe bashképunim ndérkombétar 12
3akny4ok 3a Komucuja 3a mnagm, cnopTt 1 Konkluzion pér Komisionin pér té rinj,
pekpeaumja 12 sport dhe rekreacion 12
Komucuja 3a mnagm, cnopT 1 pekpeauuja Komisionin pér té rinj, sport dhe

13 rekreacion 13
3akny4ok 3a Komucuja 3a nokaneH Konkluzion pér Komisionin pér zhvillim
€KOHOMCKM pasBoj 13 ekonomik lokal 13
Komucuja 3a nokaneH eKOHOMCKM pa3Boj 13 Komisionin pér zhvillim ekonomik lokal 13
3akny4ok 3a Komucuja 3a 6e3begHoct 14 Konkluzion pér Komisionin pér siguri 14
Komucuja 3a 6e3begHocT 14 Komisionin pér siguri 14
3aknyyok 3a Komucuja 3a Bpluee Konkluzion pér Komisionin pér kryerjen
Hagsop Bp3 MaTepujanHo — UHAHCUCKOTO e mbikéqyrjes mbi punén financo
paboTene 15 15
Komucuja 3a Bpwerwe Hagsop Bps3 Komisionin pér kryerjen e mbikéqyrjes
MaTepujanHo — oMHaAHCUCKOTO paboTene 15 mbi punén financo 15
3aknyyok 3a Komucuja 3a efHakeu Konkluzion pér Komisionin pér mundési
MOXXHOCTWN MOMETY XXEHUTE N Maxute 15 té barabarta ndérmjet burrave dhe grave 15
Komucuja 3a egHakBM MOXHOCTU MOMeEry Komisionin pér mundési té barabarta
XEHUTE N MaXunTe 16 ndérmjet burrave dhe grave 16




Bp3 ocHoBa Ha uneH 50, ctaB 1, anuHeja 3 of
~ 3akoHOT 3a nokanHa camoynpasa (“Cn.BecHuk Ha PM*
< 6p.5/02) n uneH 62, ctas 1, anuHeja 4 og CTaTyToT Ha
~onwTuHa HonHenn (“Cnyx6eH rnacHWK Ha onwTuHa
- JonHenn® 6p.8/05, 04/09 n 02/10. MpagoHavanHuk Ha
- onwTtuHa [onHeH ro JoHece CneaHuoT:

SAKNYYOK

3a Komucuja 3a maHgaTHM npawama, M3éop n
g MMeHyBama
~ Ce npornacysa, 3akny4ok 3a Komucuja 3a maHaaTHu
~ npawara, n3bop n nmeHyeawa 08-1773/2 poHeceHa
 of cOBETOT Ha onwThHa [onHeHn Ha aeH 20.12.2021
‘- roavHa.
3akny4okoT ke ce o6jaBu Bo Cnyx6eH rmacHuK Ha
- onwTtnHa JonHeHw.

- bp. 09-1798/1 'papgoHavanHuk
20.12.2021 rog. Ypum NGecku

Né bazé té nenit 50, paragrafit 1, alinesé 3 nga Ligji
pér Vetéqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé”,
nr. 05/02) dhe nenit 62, paragrafit 1, alinesé 4 nga
Statuti i komunés sé Dollnenit (‘Buletini zyrtar i
komunés sé€ Dollnenit”, nr. 08/05, 04/09 dhe 02/10) <
Prefekti i komunés sé Dollnenit e solli kété: %

KONKLUZION
Pér Komisionin pér ¢éshtje mandati, zgjedhje dhe
emérime /
1. Shpallet konkluzioni pér Komisionin pér geshtje

mandati, zgjedhje dhe emérime me nr. 08-1773/2 i

sjellur nga ana e Késhillit t&¢ komunés sé Dollnenit mé

20.12.2021. %
2. Konkluzioni hyn né fugi me ditén e sjelljes sé tij

dhe do té shpallet né Buletinin zyrtar t&€ komunés sé

Dollnenit. X
Nr. 09-1798/1 Prefekt
21.12.2021 Urim Ibeski

Bp3 ocHoBa Ha uneH 32 ctaB 1 annHea 13 og 3akoHoT
< 3a JlokanHa Camoynpasa (,Cnyx6eH rnmacHuk Ha PM
6p 10/19 ) A cornacHo uneH 47 ctras 1 CrtaTtyToT Ha
~onwTtuHa [HonHenn (,CnyxBeH rmacHUK Ha onwiTuHa
,El,onHeHm 6p.08/05) CoBeTOT Ha cegHuuaTta oapxaHa

~ Ha peH 13.12.2021roauHa ja popmupa:

: Komucuja 3a maHaaTHM npawama, nséop

& MMeHyBaHa
1 Komucujata e coctaBeHa of 5 (MeT) uneHa u Toa:

Ceap KonawmHau — npetcegaten
JInngnta CynejmaHocka — uneH
OejaH 3mejkockn — uneH

OHyp Mimepocku — uneH

EnmegnH ®as3nuk — yneH

NN

RN =

NN

2.Komucmjata ke mm um3BpwyBa paboTHMTE 3agayn u
© 0BGBPCKM Of [OEHOT Ha Hej3nHOTO dopMuUpare 3a

notpebute Ha CoBeToT Ha onwTuHa [JonHeHu,uctata
“ ke 6bugn objaBeHa Bo Cnyx6eH MacHuWk Ha onwTuHa
~ DonHeHw.

AAY

MNpeTcepaTBay Ha coBeT
Ha onwTHa [JonHeHn
XycenH XacaHoBUK

NN

Né bazé té nenit 32 nga Ligji pér Vetéqeverisie
Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-s€”, nr. 10/19) dhe né =
pajtim me nenin 47, paragrafit 1 nga Statuti i komunés
sé Dollnenit (“Buletini zyrtar i komunés sé Dollnenit”, -
nr. 08/05) Késhilli i komunés sé Dollnenit né seancén
e mbajtur mé 13.12.2021 e formoi: 3

Komisionin pér ¢éshtje mandati, zgjedhje dhe
emérime
1.Komisioni éshté i pérbéré nga 5 (pesé) anétaréve
edhe até: %
1. Sead Kollashinac-kryetar;
2. Lindita Sulejmanoska-anétare;
3. Dejan Zmejkoski-anétar;
4. Onur Imeroski-anétar dhe
5. Elemdin Fazlig-anétar

2. Komisoni do ti kryejé detyrat e punés dhe
obligimet nga dita e themelimit té tij pér nevojat e =
Késhillit t&¢ komunés sé Dollnenit. | njéjti do té f{
shpallet né Buletinin zyrtar t€ komunés sé
Dollnenit.

Kryesues i Késhillit t&
Komunés sé Dollnenit
Husein Hasanoviq

A

- Bp3 ocHoBa Ha 4neH 50, ctaB 1, anvHeja 3 og 3akOHOT
- 3a nokanHa camoynpasa (“Cn.secHuk Ha PM* 6p.5/02)
M yneH 62, ctas 1, anuHeja 4 og CtaTyToT Ha ONWTKHA
- [onHeHn (“CnyxGeH rnacHuk Ha onwTtuHa [onHeHn®
6p.8/05, 04/09 n 02/10. pagoHavanHWK Ha onwTMHA
% [lonHeHn ro goHece cneaHuoT:
SAKNYYOK
~ 3a Komucuja 3a PuHaHcupakse, Byuet n nokaneH
€KOHOMCKM pa3Boj
1. Ce npornacyea, 3aknyyok 3a Komucuja 3a
®duHaHcupare, byleT n nokaneH eKOHOMCKM pasBoj
©  08-1773/3 poHeceHa of COBETOT Ha OMWTMHA
[HonHenn Ha geH 20.12.2021 roguHa.
2. 3akny4okoT Brerysa BO Cuna co AEHOT Ha HEroBOTO
JoHecyBahe a ke ce objaBm Bo Cnyx06eH rnacHuK Ha

Né bazé té nenit 50, paragrafit 1, alinesé 3 nga Ligji
pér Vetéqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé”,
nr. 05/02) dhe nenit 62, paragrafit 1, alinesé 4 nga
Statuti i komunés sé& Dollnenit (“‘Buletini zyrtar i <
komunés sé Dollnenit”, nr. 08/05, 04/09 dhe 02/10) =
Prefekti i komunés sé Dollnenit e solli kété:

KONKLUZION %
Pér Komisionin pér Financim, Buxhet dhe Zhvillim

Ekonomik Lokal

1. Shpallet konkluzioni pér Komisionin pér Financim,
Buxhet dhe Zhvillim Ekonomik Lokal me nr. 08-1773/3
i sjellur nga ana e Késhillit t& komunés sé Dollnenit mé =
20.12.2021. %
2. Konkluzioni hyn né fugi me ditén e sjelljes sé tij dhe
do té shpallet né Buletinin zyrtar t€ komunés sé




2 onwTtunHa [onHeHu.
Bp. 09-1798/2 "pagoHavanHuk
©20.12.2021 rog. Ypum NGeckm

o

Dollnenit.
Nr. 09-1798/2 Prefekt
21.12.2021 Urim Ibeski

&

- Bp3 ocHoBa Ha uneH 32 ctaB 1 anuHea 13 op
~3akoHoT 3a JlokanHa CamoynpaBa (,Cnyx6eH
- rnacHuk Ha PM 6p.10/19 ) A cornacHo uneH 47 ctas
1 CtatytoT Ha onwtuHa [onHeHu (,,Cnyx06eH
¢ rMacHUK Ha onwTtuHa JlonHeHn 6p.08/05%)
CoBeTOT Ha cegHuMuaTta opfpXaHa
©13.12.2021roaviHa ja popmupa:

Komucuja 3a PuHaHcupame, byyet n JIEP
< Komucujata e coctaBeHa og 5 (neT) uneHa u Toa:
MNseT CynejmaHockn — npetcenaTten

AHrena JakoBnecka — 4neH

Hasnm AgemMockn — uneH)

Hapn Cagukocku — uneH

AxmegmH PamoBuK — uneH

AN

Ha AEeH

abhwh=

2. Komucujata 3a dopmupare Ha Oyuetot u JIEP,rm
- pasrneayBa npatiaraTa BO Bpcka co duHaHcupake Ha
OnwtunHa [onHeHun,byleToT U rogulHata CMeTKaa
- Kako v npallaka oA niaHMpakeTo v NporpaM1pareTo
Ha JIEP

AN

AN

3.Komucujata ke v usspwyBa paboTHMTE 3agadun u
<~ 00BpCKM Of [OEHOT Ha Hej3snHOTO opMupane 3a
notpebute Ha CoBeTOT Ha onwTvHa [onHeHwuucrata
ke 6ugn objaBeHa Bo CnyxbeH MMacHWK Ha onwTMHa
[onHeHu.

bed
S

& MpeTcenaTtBay Ha coBeT
Ha onwTuHa [lonHeHn
XyceunH XacaHoBUK

Né bazé té nenit 32, alineja 13 nga Ligji pér

X

Vetégeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé”, nr.

10/19) dhe né pajtim me nenin 47, paragrafit 1 nga

X

Statuti i komunés sé& Dollnenit (“Buletini zyrtar i -

komunés sé Dollnenit”, nr. 08/05) Késhilli i komunés

2

sé Dollnenit né seancén e mbajtur mé 13.12.2021 e

formoi:

2

Komisionin pér ¢éshtje financim, buxhet dhe ZHEL

1. Komisioni éshté i pérbéré nga 5 (pesé€) anétaréve
edhe até:

1. Izet Sulejmanoski-kryetar;

2. Angella Jakovleska-anétare;

3. Nazim Ademoski-anétar;

4. Nadi Sadikoski-anétar dhe

5. Ahmedin Ramovig-anétar

2. Komisoni pér formimin e buxhetit dhe ZHEL i

shqgyrton c¢éshtjet né lidhje me financimin e komunés

2

R

R

X

R

X

s€ Dollnenit, Buxhetin dhe llogariné vjetore si dhe

¢éshtje té planifikimit dhe programimit t& ZHEL.
3. Komisioni do i
obligimet nga dita e themelimit té tij pér nevojat e

Késhillit t¢ komunés sé Dollnenit. | njéjti do té -

2

kryejé¢ detyrat e punés dhe

2

2

shpallet né buletinin zyrtar t&€ komunés sé Dollnenit.

Kryesues i Késhillit t&

R

Komunés sé Dollnenit

Husein Hasanoviq -

>

Bp3 ocHoBa Ha 4neH 50, ctaB 1, anvHeja 3 og 3akOHOT

Né bazé té nenit 50, paragrafit 1, alinesé 3 nga Ligji pér

° 3a nokanHa camoynpasa (“Cn.eecHnk Ha PM“ 6p.5/02)
M uneH 62, ctas 1, anuHeja 4 og CtaTyToT Ha ONWTKHA
- DonHenn (“Cnyx6eH rnacHuk Ha onwTtuHa [donHeHn"
6p.8/05, 04/09 n 02/10. 'pagoHavanHWK Ha onwTUHA
- DonHeHw ro AoHece crneaHuoT:
SAKNYYOK
< 3a Komucuja 3a yp6aHusam, KOMyHasiHu AejHOCTU U

Vetéqgeverisje Lokale (‘Gazeta zyrtare e RM-sé”, nr.:

05/02) dhe nenit 62, paragrafit 1, alinesé 4 nga Statuti i -

komunés sé& Dollnenit (“Buletini zyrtar i komunés sé*

Dolinenit”, nr. 08/05, 04/09 dhe 02/10) Prefekti i komunés

sé Dollnenit e solli kété:
KONKLUZION

pér Komisionin pér urbanizém, veprimtari komunale

3alTUTa Ha XXMBOTHaTa cpeguHa U npupoaa
S
1. Ce npornacyea, 3akny4yok 3a Komwucuja 3a
& ypbaHun3am, KOMyHanHu AejHOCTU K 3alTuTa Ha
XuBOoTHaTta cpeguHa W npupoga 08-1773/4
JOHeceHa of COBETOT Ha onwTtuHa [onHeHn Ha
aeH 20.12.2021 roguHa.
. 3aknyyokoT BRerysa BO Cuna CO [JEHOT Ha
HEroBoTO JOHecyBawe a ke ce objaBn Bo Cnyx6eH

AR

dhe mbrojtjen e mjedisit jetésor dhe natyrés

1. Shpallet Komisionin pér urbanizém, veprimtari
komunale dhe mbrojtien e mjedisit jetésor dhe natyrés
me nr. 08-1773/4 i sjellur nga ana e Késhillit t&
komunés sé Dollnenit mé 20.12.2021. 1

3. Konkluzioni hyn né fugi me ditén e sjelljes s& tij
dhe do té shpallet né Buletinin zyrtar t&¢ komunés

& rmacHuK Ha onwTuHa JJonHeHW. sé Dollnenit.
bp. 09-1798/3 'papgoHavanHuk Nr. 09-1798/3 Prefekt %
©20.12.2021 rog. Ypum N6ecku 21.12.2021 Urim Ibeski

Bp3 ocHoBa Ha uneH 32 crtaB 1 anuHea 13 op
¢ 3akoHoT 3a JlokanHa CamoynpaBa (,,Cnyx6eH
- rnacHuk Ha PM 6p.10/19 ) A cornacHo uneH 47 ctas
1 CratytoT Ha onwtuHa [onHeHu (,Cnyx6eH
- FMAcHUK Ha onwTuHa [lonHeHn 6p.08/05%)
~ CoBeTOT Ha cegHMuaTa oApXaHa

13.12.2021roguHa ja chopmupa:

Né bazé té nenit 32, alineja 13 nga Ligji pér
Vetéqgeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé”, nr.
10/19) dhe né pajtim me nenin 47, paragrafit 1 nga -
Statuti i komunés sé& Dollnenit (“Buletini zyrtar i
komunés sé Dollnenit”, nr. 08/05) Késhilli i komunés
sé Dollnenit né seancén e mbajtur mé 13.12.2021 e
formoi: &%

Ha AEeH

4
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A
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- Komucwmjata 3a Ypb6aHusam,KomyHanHu [lejHoctu un

3awTtuTa Ha XXuBoTtHata CpeguHa n MNMpupopaa
1.KomucujaTa e coctaBeHa oa 5 (nNeT) uneHa u Toa:

EnmegunH ®asnuk — npetcegarten
LLlenaj 3epa Kamunu — unen
BukTop NMeTpeckn — uneH

MapjaH Anamnmocku — uneH
Hapn Cagukocku — uneH

aoORrwWN =

Komucujata 3a Ypbanuszam Komwucujata ke mm

 pasrnegyBa npallakata BO Bpcka co Yp6aHuamor,
© KaKo 1 npallakata 3a nnaHvparwe u nporpammparse Ha

NEP.

3. Komucmjata ke rv msspliyBa paboTHWTE 3agaum of

© AEHOT Ha Hej3sMHOTO dopmupare 3a notpebute Ha

COBETOT Ha onwTuHa [onHeHuuctata ke Ouan

- objaBeHa Bo Cnyx6eH MMacHuK Ha onwTiHa [JonHeHw.

S
<<

lMpeTcenaTtBay Ha coBeT
Ha onwTuHa [JonHeHn
XyceunH XacaHoBuWK

Komisionin pér urbanizém, veprimtari komunale
dhe mbrojtje té mjedisit jetésor dhe natyrés

1. Komisioni €shté i pérbéré nga 5 (pesé) anétaréve
edhe até:

1. Ellmedin Fazlig-kryetar;

2. Shenaj Zera Qamili-anétare;

3. Viktor Petreski-anétar;

4. Marjan Allampioski-anétar dhe

5. Nadi Sadikoski-anétar

2. Komisoni pér urbanizém, veprimtari komunale

<«

&

dhe mbrojtie t€ mjedisit jetésor dhe natyrés do ti °

shqyrtojé ¢éshtjet né lidhje me urbanizmin si dhe

¢éshtjet pér planifikim dhe programim té€ ZHEL.

3. Komisioni do ti kryejé detyrat e punés dhe
obligimet nga dita e themelimit té tij pér nevojat e
Késhillit t¢ komunés sé Dollnenit. | njéjti do té shpallet
né buletinin zyrtar t&€ komunés sé Dollnenit.

Kryesues i Késhillit t&

Komunés sé Dollnenit

Husein Hasanoviq

< Bp3 ocHoBa Ha uneH 50, ctaB 1, anvnHeja 3 og 3akoHOT

3a nokanHa camoynpasa (“Cn.BecHuk Ha PM® 6p.5/02)

nuneH 62, ctas 1, annHeja 4 o CTaTyTOT Ha ONWTUHA

HonHeHn (“Cnyx6eH rnacHuk Ha onwTuHa [donHeHu*

 6p.8/05, 04/09 n 02/10. MpapgoHaYanHUK Ha OMWTUHA

[lonHeHu ro goHece crnegHWOT:

S

SAKNY4YOK

b 3a Komucuja 3a CtatyT n nponucum

1. Ce npornacyea, 3akny4ok 3a Komwucuja 3a

g Cratyt 1 nponucn 08-1773/5 poHeceHa of COBETOT

 Bp. 09-1798/4
 20.12.2021 ro.

Ha onwTuHa [JonHeHn Ha aeH 20.12.2021 roanHa.

2. 3akny4yokoT Bferysa BO Cuna CO [JEHOT Ha
HEroBoTO fOHecyBawe a ke ce objaBn Bo CnyxbeH
rMacHWK Ha onwTuHa [JonHeHW.

"pagoHavanHuk
Ypum N6eckn

Né bazé té nenit 50, paragrafit 1, alinesé 3 nga Ligji pér
Vetégeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé€”, nr.

>

05/02) dhe nenit 62, paragrafit 1, alinesé 4 nga Statuti i

komunés sé& Dollnenit (“Buletini zyrtar i komunés sé
Dollnenit”, nr. 08/05, 04/09 dhe 02/10) Prefekti i komunés

sé Dollnenit e solli kété:

KONKLUZION
pér Komisionin Statut dhe Rregulla

1. Shpallet Komisionin Statut dhe Rregulla me nr. 08-
1773/5 i sjellur nga ana e Késhillit t&€ komunés sé.

Dollnenit mé 20.12.2021.

2. Konkluzioni hyn né fugi me ditén e sjelljes sé tij dhe:

do té shpallet né Buletinin zyrtar t& komunés sé-

Dollnenit.
Nr. 09-1798/4 Prefekt
21.12.2021

Bp3 ocHoBa Ha uneH 32 ctaB 1 anuHea 13 op

-3akoHoT 3a JlokanHa CamoynpaBa  (,,Cnyx6eH

" rmacHuk Ha PM 6p.10/19 ) A cornacHo uneH 47 cTtaB

1 CrtatytoT Ha onwTtuHa [onHeHu (,,Cnyx6eH

~ FMacHWK Ha onwTuHa [JonHeHn 6p.08/05%)

CoBeTtoT Ha cegHuuyaTta ogpXxaHa Ha AEeH

~13.12.2021roamHa ja hopmupa:

KomucujaTta 3a CtatyTt 1 NMponucu

- KomucujaTa e coctaseHa oa1 5 (neT) unena u Toa:

~ Paxum Agemocku —peTtcenaten
~ OejaH 3mejKoCKN — UrneH

~ AxmeguH PamoBuMK — — uneH

- OHyp Mmepock— uneH

~ MapjaH Anamnmocku — unex

- 2. KomwucujaTta 3a cTaTtyT 1 Nponucw, rv pasrneaysa
\ npallawara BO BPCKa CO CTaTyTOT U NPONMCUTE Ha

Né bazé té nenit 32, alineja 13 nga Ligji pér

Urim Ibeski

Vetégeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé”, nr. *

10/19) dhe né pajtim me nenin 47, paragrafit 1 nga %

Statuti i komunés sé& Dollnenit (“Buletini zyrtar i =

komunés sé& Dollnenit”, nr. 08/05) Késhilli i komunés

sé Dollnenit né seancén e mbajtur mé 13.12.2021 e

formoi:
Komisionin pér Statut dhe Rregulla

1. Komisioni €shté i pérbéré nga 5 (pesé) anétaréve

edhe até:
1. Rahim Ademoski-kryetar;
2. Dejan Zmejkoski-anétar;
3. Ahmedin Ramovig-anétar;
4. Onur Imeroski-anétar dhe
5. Marjan Allampieski-anétar

2. Komisoni

pér Statut dhe Rregulla, i shqgyrton




& onwTuHa [JonHeHW,Kako 1 npallama og,
‘ nnaHvpaweTo 1 nporpamuparse Ha J1IEP.
3. KomucujaTa ke rv usspliysa paboTHWUTE 3a4a4m of
OEHOT Ha HejanHOTO hopMmpar-e 3a NoTpedbunTe Ha
© COBEeTOT Ha onwTMHa JJoNHeHu,ucTaTa ke uam
06jaBeHa Bo Cnyx06eH MMacHWK Ha onwTMHa
¢ [onHeHu.
lMpeTcenaTtBay Ha coBeT
& Ha onwTuHa [JonHeHu
XyceunH XacaHoBUK

A
NN

¢éshtjet né lidhje me Stautin dhe Rregullat e komunés
sé Dollnenit si dhe ¢éshtie nga planifikimi dhe
programimi i ZHEL. g
3. Komisioni do t'i kryejé detyrat e punés dhe obligimet
nga dita e themelimit t& tij pér nevojat e Késhillit t&
komunés sé Dollnenit. | njéjti do té shpallet né -
buletinin zyrtar t&€ komunés sé Dollnenit. S
Kryesues i Késhillit t& =

Komunés sé Dollnenit <

Husein Hasanoviq

>
I

Bp3 ocHoBa Ha uneH 50, ctaB 1, anuHeja 3 opf
¢ 3aKkoHOT 3a nokanHa camoynpasa (“Cn.secHuk Ha PM*
g 6p.5/02) n uneH 62, ctaB 1, anunHeja 4 og CtaTyToT Ha

~onwTuHa [onHenn (“Cnyx6eH rnacHuK Ha onwTtuHa

,El,onHeHl/l“ 6p.8/05, 04/09 n 02/10. 'pagoHayanHuk Ha
~ onwTnHa [JonHeHn ro JoHece CrneaHuoT:

SAKNY4YOK
3a Komucwuja 3a jaBHM 1 KOMyHanHu AejHOCTH
1. Ce npornacysa, 3akny4ok 3a Komwucuja 3a jaBHU 1
KomyHanHu pejHoctu 08-1773/6 poHeceHa of

2 COBETOT Ha onwTtnHa LdonHeHn Ha aeH 20.12.2021
rogvHa.

. 3akny4okoT Bnerysa BO Cwuna CO [JEHOT Ha
HeroBOTO JOHecCyBake a Ke ce objaBu Bo CnyxbeH
rMacHWK Ha onwTnHa [onHeHw.
Ep 09-1798/5

- 20.12.2021 rog.

M

M

'papgoHavanHuk
Ypum Ubeckn

Né bazé té nenit 50, paragrafit 1, alinesé 3 nga Ligji:
pér Vetégeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé”, nr.
05/02) dhe nenit 62, paragrafit 1, alinesé 4 nga Statuti i
komunés sé Dollnenit (“Buletini zyrtar i komunés sé
Dollnenit”, nr. 08/05, 04/09 dhe 02/10) Prefekti i
komunés sé Dollnenit e solli kété: ,

KONKLUZION %
pér Komisionin pér veprimtari publike dhe komunale
¢
1. Shpallet Komisionin pér veprimtari publike dhe
komunale me nr. 08-1773/6 i sjellur nga ana e Késhillit -
té komunés sé Dollnenit mé 20.12.2021. <
2. Konkluzioni hyn né fugi me ditén e sjelljes sé tij dher<<
do té shpallet né Buletinin zyrtar t€ komunés sé
Dollnenit.
Nr. 09-1798/5
21.12.2021

&

Prefekt
Urim Ibeski

1SS

&

- Bp3 ocHoBa Ha uneH 32 ctaB 1 anuHea 13 op
©~ 3akoHOoT 3a JlokanHa CamoynpaBa (,,Cnyx06eH
" rnacHuK Ha PM 6p.10/19 ) A cornacHo uneH 47 ctas
©1 CratyToT Ha onwTtuHa [onHeHu (,,Cnyx6eH
_ rmacHuK Ha onwTuHa flonHeHu 6p.08/05)
~CoBeToT Ha cepHuuaTa ofpXaHa Ha
- 13.12.2021roguHa ja chopmupa:

3 Komucuja 3a JaBHu n KomyHanHu [lejHocTtun
© 1. KomucujaTa e coctaBeHa og 5 (nNeT) uneHa u Toa:

AEeH

Hasnm Amegocku - [petceparten

Jinnguta CynejmaHocka — uneH

Ceap KonawmHay — uneH

AxmeamH PamoBuK — yneH

AHrena JakoBrecka — 4neH

2. KommcvuaTa 3a JaBHn n KomyHanHu [ejHocTun,mm
pasrnegysa nMpawahata BO Bpcka €O JaBHUTE #

- KomyHanHute [ejHocT Ha OnwTnHa [ONHEHN, Kako u
npawarwa of nnaHupaweTo U MporpamupaHeTo Ha

~JIEP

oA wN o

~ 3.Komucujata ke rm usspwyBa paboTHUTE 3agaun u

~ 0bBBpCKM Of [OEHOT Ha Hej3MHOTO opMuparse 3a

" noTtpebute Ha CoBETOT Ha OMNWTMHA [lonHeHu,ucTata

. ke 6uam objaBeHa Bo Cnyx6eH [MacHWK Ha onwTuHa
~ [onHeHw.

MpeTcenaTtBay Ha coBeT

Ha onwTuHa [JonHeHn

XyceunH XacaHoBuWK

Né bazé té nenit 32, alineja 13 nga Ligji pér
Vetégeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-s€”, nr.
10/19) dhe né pajtim me nenin 47, paragrafit 1 nga *
Statuti i komunés sé& Dollnenit (“‘Buletini zyrtar i
komunés sé Dollnenit’, nr. 08/05) Késhilli i komunés
sé Dollnenit né seancén e mbajtur mé 13.12.2021 e
formoi:

Komisionin pér veprimtari publike dhe komunale

1. Komisioni éshté i pérbéré nga 5 (pes€) anétaréve

edhe até: 3

1. Nazim Ademoski-kryetar;

2. Lindita Sulejmanoska-anétare;

3. Sead Kollashinac-anétar;

4. Ahmedin Kollashinac-anétar dhe

5. Angella Jakovleska-anétare

2. Komisoni pér veprimtari publike dhe komunale,
i shqyrton c¢éshtjet né lidhje me veprimtarité -
publike dhe komunale t& komunés sé& Dollnenit si
dhe ¢éshtie nga planifikimi dhe programimi i
ZHEL. 9

3. Komisioni do t'i kryejé detyrat e punés dhe

obligimet nga dita e themelimit té tij pér nevojat e ©

Késhillit t¢ komunés sé& Dollnenit. | njéjti do té <

shpallet né buletinin zyrtar t& komunés sé Dollnenit.

Kryesues i Késhillit t&¢
Komunés sé Dollnenit
Husein Hasanoviq




. Bp3 ocHoBa Ha uneH 50, ctaB 1, anuHeja 3 og 3akoHOT
- 3a nokanHa camoynpasa (“Cn.secHuk Ha PM* 6p.5/02)
M uneH 62, ctas 1, anuHeja 4 og CTaTyTOT Ha OMLWITUHA
HonHeHn (“Cnyx6eH rnacHuk Ha onwTuHa [donHeHu*
 6p.8/05, 04/09 n 02/10. MpagoHaYanHUK Ha OMLITUHA
[lonHeHn ro goHece cneaHuoT:
S SAKNYYOK
3a Komucumja 3a ogHoc mery 3aegHULMTE

- 1. Ce npornacysa, 3akny4yok 3a Komwucuja 3a ogHoc
& mery 3aegHuunte 08-1773/7 noHeceHa og coBeToT
Ha onwTrHa [JonHeHn Ha aeH 20.12.2021 rognHa.

2. 3aknyyokoT Bnerysa BO cuna CO [JEHOT Ha

HEroBoTO JOHecyBawe a ke ce objaBn Bo Cnyx6eH
rMacHWK Ha onwTuHa [JonHeHu.
~ Bp. 09-1798/6
20.12.2021 rop.

o0
&

-
A

'pagoHavanHuk
Ypum N6eckn

Né bazé té nenit 50, paragrafit 1, alinesé 3 nga Ligji
pér Vetéqgeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé”, nr..
05/02) dhe nenit 62, paragrafit 1, alinesé 4 nga Statuti i
komunés sé Dollnenit (“Buletini zyrtar i komunés sé
Dollnenit’, nr. 08/05, 04/09 dhe 02/10) Prefekti i
komunés sé Dollnenit e solli kété:

KONKLUZION
pér Komisionin pér marrédhénie me bashkésité

&

1. Shpallet Komisionin Komisionin pér marrédhénie me -
bashkésité me nr. 08-1773/7 i sjellur nga ana e Késhillit:
té komunés sé Dollnenit mé 20.12.2021.
2. Konkluzioni hyn né fugi me ditén e sjelljes sé tij dhe'
do té shpallet né Buletinin zyrtar té komunés sé.
Dollnenit. X
Prefekt %

Bp3 OCHOBa Ha uneH 32 craB 1 anuHea 13 opf
~ 3akoHoT 3a [lokanHa CamoynpaBa (,,Cnyx6eH
- TNacHuK Ha PM 6p.10/19 ) A cornacHo uneH 47 ctaB
1 CtratytoT Ha onwtuHa [onHeHu (,,Cnyx6eH
- TNacHUK Ha onwTUHa HdonHeHu 6p.08/05“)
CoBeTOT Ha ceAHMUaTa ofpXaHa
©13.12.2021roauHa ja hopmupa:
g Komucuja 3a OgHoc Mefy 3aeaHuumte
< 1.KomuncwjaTa e coctaBeHa og 5 (neT) YneHa u Toa:
LLleHaj 3epa Kamunu - npetcegaten
Ceap KonawwuHay, — 4neH
JInngnta CynejmaHocka — 4neH
[ejaH 3mejkockn — uneH
. OHyp Nmepockmn - uneH

Ha AEeH

2. Komucujata 3a OpgHoc Mery 3aegHuumuTe,rm
¢ pasrnegysa npawakwarta BO Bpcka CO OAHOCOT Mefy

3aegHnunTe Ha OnwTrHa [JONHEHW, Kako M npallaka
£ of nnaHMpakeTo U NporpammnpaneTo Ha JIEP

< 3.Komucujata ke rm wmsspwysa paboTHMTe 3agaun u
~0BBpCKM O [OEHOT Ha Hej3nHOTO dopmupare 3a
& notpedbute Ha CoBeTOT Ha onwThHa [onHeHu,ucTata
Ke 6uam objaBeHa Bo CnyxbeH [MacHuK Ha onwTuHa
~ [onHeHw.
MNpeTcepaTBay Ha coBeT
8 Ha onLThHa [onHeHu
XycenH XacaHoBUK

Nr. 09-1798/6

21.12.2021 Urim Ibeski
Né bazé té nenit 32, alineja 13 nga Ligji pér
Vetéqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé”, nr.

10/19) dhe né pajtim me nenin 47, paragrafit 1 nga
Statuti i komunés sé& Dollnenit (“‘Buletini zyrtar i >
komunés sé Dollnenit”, nr. 08/05) Késhilli i komunés =
sé Dollnenit né seancén e mbajtur mé 13.12.2021 e
formoi: X
Komisionin pér marrédhénie me bashkésité ,,
1. Komisioni éshté i pérbéré nga 5 (pesé) anétaréve
edhe até:
1. Shenaj Zera Qamili-kryetare;
2. Sead Kollashinac-anétar;
3. Lindita Sulejmanoska-anétare;
4. Dejan Zmejkoski-anétar dhe
5. Onur Imeroski-anétar.
2. Komisoni pér marrédhénie me bashkeésité, i
shqyrton c¢éshtjet né lidhje me pér marrédhénie >
me bashkésité té komunés sé Dollnenit si dhe ¢
¢éshtje nga planifikimi dhe programimi i ZHEL.
3. Komisioni do ti kryejé detyrat e punés dhe
obligimet nga dita e themelimit té tij pér nevojat e
Késhillit t& komunés sé Dollnenit. | njéjti do té
shpallet né buletinin zyrtar t&€ komunés sé Dollnenit.
Kryesues i Késhillit t&
Komunés sé Dollnenit
Husein Hasanoviq %

 Bps ocHoBa Ha uneH 50, ctas 1, anuHeja 3 of 3akoHOT
~ 3a nokanHa camoynpasa (“Cn.secHuk Ha PM* 6p.5/02)
“ nuneH 62, ctas 1, anunHeja 4 og CTaTyToT Ha ONWTUHA
- DonHenn (“Cnyx6eH rnmacHuk Ha onwTtuHa [onHeHn*
< 6p.8/05, 04/09 n 02/10. MpagoHa4YanHWK Ha OMLITUHA
[onHeHu ro goHece cneaHuoT:
SAKNYYOK
3a Komucuja 3a jaBHUu gejHocTH
2 1. Ce npornacysa, 3akny4yok 3a Komucuja 3a jaBHM
aejHoctn 08-1773/12 poHeceHa of COBETOT Ha
onwTrHa [JonHeHn Ha aeH 20.12.2021 roanHa.
2. 3aknyyokoT BneryBa BO cuna CO [EHOT Ha
HEroBoTO JOHecyBawe a ke ce objaBn Bo Cnyx6eH
rnacHVK Ha onwTrHa [JonHeHw.

Né bazé té nenit 50, paragrafit 1, alinesé 3 nga Ligji «
pér Vetéqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé”,
nr. 05/02) dhe nenit 62, paragrafit 1, alinesé 4 nga
Statuti i komunés sé& Dollnenit (“‘Buletini zyrtar i
komunés sé& Dollnenit”, nr. 08/05, 04/09 dhe 02/10)
Prefekti i komunés sé Dollnenit e solli kété:

KONKLUZION
pér Komisionin pér veprimtari shogérore
1. Shpallet Komisioni pér Komisionin pér veprimtari:
shoqgérore me nr. 08-1773/12 i sjellur nga ana e Keshllllt?
té komunés sé Dollnenit mé 20.12.2021.
2. Konkluzioni hyn né fugi me ditén e sjelljes sé tij dhe
do té& shpallet né Buletinin zyrtar t¢ komunés sé

Dollnenit.




" Bp. 09-1798/7
120.12.2021 rop.

o
AN

'pagoHavanHuk
Ypum N6eckn

Nr. 09-1798/7
21.12.2021

Prefekt X
Urim Ibeski

&

- Bp3 ocHoBa Ha uneH 32 ctaB 1 anuHea 13 op

A

- 3akoHOoT 3a JlokanHa CamoynpaBa

(,,Cnyx6eH

c rmacHuK Ha PM 6p.10/19 ) A cornacHo uneH 47 ctaB

1 CtratytoT Ha onwtuHa [onHeHu (,,Cnyx6eH
rnacHuK Ha onwTtuHa lonHeHn 6p.08/05%)
CoBeTOT Ha cegHuuaTta ogpXxaHa

Ha AEeH

©13.12.2021roaviHa ja popmupa:

A

A

AL

AAA

AR

Komucuja 3a OnwrtectBeHn [lejHocTn

< 1.KomucujaTta e coctaBeHa og 5 (neT) uneHa u Toa:

Hagu Cagukocku - MNMpetcepaten
MN3eT CynejMaHOCKU - YneH
BukTop lNMeTpecku - uneH

Paxum Amegocku - yneH

MapjaH Anamnmocku — uneH

aORrWON~

2. Komucujata 3a  OnwrecTtBeHM  O€jHOCTW,IU

- pasrnegyBa npallakata BO BPCKa CO OMNWUITECTBEHUTE

aejHoctn Ha OnwTuHa [OMHEeHW, Kako M npalwama of

¢ NNaHMpaweTo U NporpamuparseTo Ha JIEP

- 3.Komucujata ke rm msspwysa paboTHUTE 3agaun wu

00BpCcKM OO [OEHOT Ha Hej3anHOTO dopMupane 3a

- noTpedbute Ha CoBeToT Ha onwTuMHa [onHeHuuctaTa

ke 6ugn objaBeHa Bo CnyxbeH MMacHUK Ha onwTMHa

< [lonHeHMW.

MpeTcepaTBay Ha coseT
Ha onwTuHa [JonHeHn
XycenH XacaHoBUK

Né bazé té nenit 32, alineja 13 nga Ligji pér =
Vetégeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé”, nr.
10/19) dhe né pajtim me nenin 47, paragrafit 1 nga
Statuti i komunés sé& Dollnenit (“Buletini zyrtar i -
komunés sé Dollnenit”’, nr. 08/05) Késhilli i komunés
sé Dollnenit né seancén e mbajtur mé 13.12.2021 e
formoi: %

Komisionin pér veprimtari publike
1. Komisioni éshté i pérbéré nga 5 (pesé) anétaréve
edhe até: '
1. Nadi Sadikoski-kryetar;
2. |zet Sulejmanoski-anétar;
3. Viktor Petreski-anétar;
4. Rahim Amedoski-anétar dhe
5. Marjan Allampieski-anétar.
2. Komisoni  pér veprimtari publike, i shqyrton
céshtjet né lidhje me veprimtarité publike t& komunés
sé Dollnenit si dhe c¢éshtie nga planifikimi dhe >
programimi i ZHEL. 3
3. Komisioni do t'i kryejé detyrat e punés dhe obligimet
nga dita e themelimit t& tij pér nevojat e Késhillit té »
komunés sé Dollnenit. | njéjti do té shpallet né -
buletinin zyrtar t& komunés sé Dollnenit. &
Kryesues i Késhillit t& =

>

Komunés sé Dollnenit
Husein Hasanoviq

R
R

X

Bp3 ocHoBa Ha uneH 50, ctas 1, anuHeja 3 oa 3akoHOT
- 3a nokanHa camoynpasa (“Cn.sBecHuk Ha PM* 6p.5/02)

‘M uneH 62, ctaB 1, annHeja 4 og CTaTyToT Ha ONLITMHA

AL

AAA

AAA

AAA

AAA

©20.12.2021 rog.

- donHenn (“Cnyx6eH rnacHuk Ha onwTuHa [donHeHun*

©p.8/05, 04/09 n 02/10. NpagoHa4YanHMK Ha OMWTUHA

¢ [lonHeHun ro goHece cnegHWOT:

SAKNYYOK
3a Komucuja 3a ogbenexyBate Ha NpasHUALM,
MaHudecTaummu u goaenyBawe Ha Harpagu u
npu3HaHuja

1. Ce npornacyBa, 3akny4ok 3a Komwucuja 3a
onbenexyBawe Ha MNpasHWUM, MaHudecTauum u
gogenysawe Ha Harpagu v npuaHaxuja 08-1773/9
JOHeceHa of COBETOT Ha onwTtuHa [onHeHn Ha
aeH 20.12.2021 roguHa.

2. 3aknyyokoT BreryBa BO cuna CO [EHOT Ha
HEroBoTO JOHecyBawe a ke ce objaBn Bo CnyxbGeH
rMacHWK Ha onwTuHa [JonHeHu.

bp. 09-1798/8 'papgoHavanHuk
Ypum Ubeckn

Né bazé té nenit 50, paragrafit 1, alinesé 3 nga Ligji
pér Vetégeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé”,
nr. 05/02) dhe nenit 62, paragrafit 1, alinesé 4 nga
Statuti i komunés sé& Dollnenit (“Buletini zyrtar i
komunés sé& Dollnenit”, nr. 08/05, 04/09 dhe 02/10)
Prefekti i komunés sé Dollnenit e solli kété:

KONKLUZION %
pér Komisionin pér shénimin e festave,

manifestimeve dhe shpérndarjen e shpérblimeve dhe>>

dekoratave
1. Shpallet Komisionin pér shénimin e festave>>
manifestimeve dhe shpérndarjen e shpérblimeve dhe
dekoratave me nr. 08-1773/9 i sjellur nga ana e
Késhillit t& komunés sé Dollnenit mé 20.12.2021.

2. Konkluzioni hyn né fugi me ditén e sjelljes sé tij dhe
do té shpallet né Buletinin zyrtar t& komunés se>
Dollnenit.

Nr. 09-1798/8
21.12.2021

Prefekt $
Urim Ibeski <

< Bp3 ocHoBa Ha uneH 32 ctaB 1 anumHea 13 opf

3akoHoT 3a JlokanHa CamoynpaBa (,,Cnyx6eH

< rmacHuk Ha PM 6p.10/19 ) A cornacHo u4neH 47 ctaB

1 CtratytoT Ha onwtuHa [onHeHu (,,Cnyx6eH

~ rmacHuK Ha onwTuHa flonHeHun 6p.08/05)

CoBeToT Ha cegHuUuaTa oAapXxaHa Ha AOeH

©13.12.2021rogmHa ja popmupa:

Né bazé t& nenit 32, alineja 13 nga Ligji pér
Vetéqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé€”, nr. =
10/19) dhe né pajtim me nenin 47, paragrafit 1 nga
Statuti i komunés sé Dollnenit (“Buletini zyrtar i
komunés sé Dollnenit”, nr. 08/05) Késhilli i komunés
sé Dollnenit né seancén e mbajtur mé 13.12.2021 e
formoi: ‘
Komisionin pér shénimin e festave, manifestimeve




Komucuja 3a OpbenexyBamwe Ha Mpa3Huum

um MaHudectaumu n gogenysamwe Ha Harpagu u
2 npu3HaHuja

1.KomucujaTa e coctaBeHa oa 5 (nNeT) uneHa u Toa:
- 1. EnmeguH ®asnuk - MpeTtcenarten

2. Buwkrop lNeTpecku - uneH
¢ 3. Hasum Agemocku - uneH

4. AxmeanH PamoBUK - uneH
- 5. Hagwn Capgukocka - YneH

2. Komucuwjata 3a Opbenexysawe Ha MpasHULM K

- MaHudecTauun,rm pasrnegysa npawakata BO Bpcka
- CO oabenexyBaweTo Ha MpasHUMUM U MaHudecTaumm
"Ha OnwTtuHa [onHeHW, Kako W npawawa o4
~ NNaHMpameTo 1 nporpammparseTto Ha J1IEP

- 3.Komucujata ke rm mssplysa paboTHUTE 3agayunm wu
-00OBpCKM 0Of, [OEHOT Ha Hej3nHOTO bopMupare 3a
- notpebute Ha CoBeTOT Ha onwTuHa [lonHeHuuctaTa

- ke 6uam objaBeHa Bo CnyxbeH [MacHMK Ha onwTuHa

- donHeHn.
lMpeTcegaTBay Ha coBeT
Ha onwTuHa [JonHeHn
XyceunH XacaHoBuK

dhe shpérndarjen e shpérblimeve dhe dekoratave
1. Komisioni €shté i pérbéré nga 5 (pesé) anétaréve

edhe até:

1. Ellmedin Fazlig-kryetar;
2. Viktor Petreski-anétar;
3. Nazim Ademoski-anétar;
4. Ahmedin Ramovig-anétar dhe
5. Nadi Sadikoski-anétar.
2. Komisoni pér shénimin e festave, manifestimeve

dhe shpérndarjen e shpérblimeve dhe dekoratave i
shqyrton ¢éshtjet né lidhje me shénimin e festave dhe
manifestimeve né komunén e Dollnenit si dhe ¢éshtje
nga planifikimi dhe programimi i ZHEL.
3. Komisioni do t'i kryejé detyrat e punés dhe obligimet
nga dita e themelimit t€ tij pér nevojat e Késhillit t&
komunés sé Dollnenit. | njéjti do té shpallet né
buletinin zyrtar t& komunés sé Dollnenit.
Kryesues i Késhillit t&
Komunés sé Dollnenit
Husein Hasanoviq

Bp3 ocHoBa Ha 4neH 50, ctaB 1, anvHeja 3 og 3akOHOT
~ 3a nokanHa camoynpasa (“Cn.secHuk Ha PM* 6p.5/02)

M uneH 62, ctas 1, anuHeja 4 og CTaTyToOT Ha ONWTMHA

~ OonHeHn (“Cnyx6eH rnacHuk Ha onwTtuHa [JonHeHu"

6p.8/05, 04/09 n 02/10. pagoHavanHWK Ha onwTMHa

o [lonHeHn ro goHece cnegHuoT:

SAKNY4YOK

~ 3a Komucuja 3a 3awTuta Ha YoBeKoBaTa cpeauHa

A

A

ANANAA

AAA

~

M

1. Ce npornacysa, 3akny4ok 3a Komucuja 3a 3awtnta
Ha yoBekoBaTa cpeauHa 08-1773/10 noHeceHa of
COBETOT Ha onwTtnHa LdonHeHn Ha aeH 20.12.2021
rogvHa.

2 3akny4oKoT Bnerysa BO cuna co AEHOT Ha HEroBoTo

JoHecyBawe a ke ce objaBn Bo Cnyx6eH rmacHuk Ha

onwTurHa [JonHeHw.

bp. 09-1798/8

- 20.12.2021 rog.

"papgoHavanHuk
Ypum N6eckn

R

Né bazé té nenit 50, paragrafit 1, alinesé 3 nga Ligji
pér Vetéqgeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé”,
nr. 05/02) dhe nenit 62, paragrafit 1, alinesé 4 nga
Statuti i komunés sé Dollnenit (“Buletini zyrtar i
komunés sé& Dollnenit”, nr. 08/05, 04/09 dhe 02/10)
Prefekti i komunés sé Dollnenit e solli kété: X

KONKLUZION

pér Komisionin pér mbrojtjen e mjedisit njerézor

1. Shpallet Komisioni pér mbrojtien e mjedisit njerézor
me nr. 08-1773/10 i sjellur nga ana e Késhillit t&
komunés sé Dollnenit mé 20.12.2021. %
2. Konkluzioni hyn né fugi me ditén e sjelljes sé tij dhe:
do té shpallet né Buletinin zyrtar t€ komunés sé
Dollnenit.

Nr. 09-1798/8
21.12.2021

$

Prefekt X
Urim Ibeski

$

Bp3 ocHoBa Ha uneH 32 crtaB 1 anuHea 13 op
-3akoHoT 3a JlokanHa CamoynpaBa (,,Cnyx6eH
rnacHuk Ha PM 6p.10/19 ) A cornacHo uneH 47 ctaB
CtratytoT Ha onwtuHa [onHeHu (,,Cnyx06eH
rnacHuK Ha onwTtuHa lonHeHn 6p.08/05%)
-CoBeTOoT Ha cepgHuuaTa oApxaHa
13.12.2021roauHa ja chopmupa:
Komucuja 3a 3awruta Ha YoBeukaTta
cpeavHa
- 1.KomucujaTa e coctaBeHa og 5 (NeT) uneHa u Toa:
1. Adrena JakoBnecka - NpeTtcenaten
2. Junguta CynejmaHocka — YneH
3. Lllenaj 3epa Kamunu — unex
4. AxmeauH PamoBuK - uneH
5. MajpaH AnaMnuocku - YneH
2. Komucunjata 3a 3awTtuta Ha 4yoBedykata cpeavHa,rv

Ha AEeH

© pasrneayBa npaillakata BO BpcCka CO 3awTutata Ha

‘yoBeykaTa cpeanHa Ha OnwTuHa [onHeHu, Kako u

Né bazé té nenit 32, alineja 13 nga Ligji pér
Vetéqgeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé”, nr. $
10/19) dhe né pajtim me nenin 47, paragrafit 1 nga
Statuti i komunés sé& Dollnenit (“Buletini zyrtar i
komunés sé Dollnenit”, nr. 08/05) Késhilli i komunés -
sé Dollnenit né seancén e mbajtur mé 13.12.2021 e
formoi:

Komisionin pér mbrojtjen e mjedisit njerézor 59
1. Komisioni éshté i pérbéré nga 5 (pesé) anétaréve <
edhe até:

1. Angella Jakovleska-kryetare;
2. Lindita Sulejmanoska-anétare;
3. Shenaj Zera Qamili-anétare;
4. Ahmedin Ramovig-anétar dhe
5. Marjan Allampieski-anétar.

2. Komisoni pér mbrojtien e mijedisit njerézor i
shqyrton géshtjet né lidhje me mbrojtien e mjedisit
njerézor né komunén e Dollnenit si dhe géshtje nga

X

X

X

X
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© npalwaka of nrnaHupaweTo WU MporpamupareTo Ha

- NEP

~ 3.Komucujata ke M usBplyBa paboTHUTE 3adaun U
00OBpCKM OA [OEHOT Ha HejsHOTO opMupare 3a

" notpebute Ha CoBeTOT Ha onwTuHa [lofnHeHu,uctaTa
ke 6ugn objaBeHa Bo CnyxbeH MMacHUK Ha onwTMHa

< [onHeHu.

lMpeTcenaTtBay Ha coBeT
Ha onwTuHa [JonHeHn

XyceunH XacaHoBUK

planifikimi dhe programimi i ZHEL.
3. Komisioni do t'i kryejé detyrat e punés dhe obligimet
nga dita e themelimit t€ tij pér nevojat e Késhillit t&

buletinin zyrtar t& komunés sé Dollnenit.

Komunés sé Dollnenit

S Bp3 ocHoBa Ha uneH 50, ctaB 1, anuHeja 3 opf
- 3akoHoT 3a nokanHa camoynpasa (“Crn.secHuk Ha PM*
 6p.5/02) 1 unen 62, ctas 1, anuHeja 4 og CtaTyToT Ha
onwTnHa [donHeHn (“CnyxkOeH rmacHUK Ha OnwTuHa
 OonHenn* 6p.8/05, 04/09 n 02/10. MpagoHavanHuK Ha
onwTnHa [lonHeHn ro goHece CregHuoT:
SAKNYYOK
3a Komucwmja 3a gpopenyBame ONwITECTBEHU
npu3HaHuja
Ce npormacyesa, 3akny4yok 3a Komwucuja 3a
JojenyBare OnwTecTBeHU npusHaHuja 08-1773/11
AOHeceHa of COBETOT Ha onwTuHa [JonHeHn Ha AeH
20.12.2021 roauHa.
3akny4okoT Brierysa BO cuna co AeHOT Ha HEroBoTO
JoHecyBah-e a ke ce objaBu Bo Cnyx6eH rnacHuK Ha
~_ onwTunHa [onHeHu.
« bp. 09-1798/10
% 20.12.2021 rog.

$
$

1.

S

&

'pagoHavanHuk
Ypum N6eckn

Prefekti i komunés sé Dollnenit e solli kété:
KONKLUZION

e Késhillit té komunés sé Dollnenit mé 20.12.2021.

Dollnenit.
Nr. 09-1798/10 Prefekt
21.12.2021

Bp3 ocHoBa Ha uneH 32 ctaB 1 anuHea 13 op
~ 3akoHoT 3a JlokanHa CamoynpaBa (,,Cnyx6eH
~ rnacHuk Ha PM 6p.10/19 ) A cornacHo uneH 47 ctaB
| Cratrytor Ha onwTtuHa [onHeHu (,,Cnyxb6eH
~ rnacHuK Ha onwTuHa [lonHeHun 6p.08/05)

-~ CoBeTOT Ha cegHMuUaTa opfpXaHa

13.12.2021roguHa ja chopmupa:
Komucuja 3a [openyBawe OnwitecTBeHU

MpusHaHuja

- 1.Komucujata e coctaBeHa of 5 (neT) uneHa u Toa:

1. EnmeguH ®asnuk - MNpetcepaten
2. OHyp Vimepocku - uneH
- 3. [ejaH 3ejkocku - uneH
4. llleHaj 3epa Kamunu - uneH
~ 5. Anrena Jakosnecka - uneH
2. Komucujata 3a [ogenysawe OnwTecTBeHU
- MpusHaHwja,rm pasrnegyBa npallakata BO Bpcka CO
 Nopenysarwe OnwTecteenn MpusHavuja Ha OnwTuHA
[lonHeHW, Kako W nMpawakwa Of nfaHupaHkeTo U
nporpamupaweTo Ha JIEP
- 3.Komwucumjata ke v usspluyBa paboTHWUTe 3agjayun u
- 0BBpPCKM O [OEHOT Ha Hej3MHOTO dhopmupare 3a
notpebute Ha CoBeToT Ha onwTuHa [JonHeHu,uctata
Ke 6uam objaBeHa Bo CnyxbeH [MacHuK Ha onwTuHa

© JonHeHn.

Ha AEeH

<

<

lMpeTcenaTtBay Ha coBeT
Ha onwTuHa [JonHeHn
XyceunH XacaHoBUK

NAVA

Né bazé té nenit 32, alineja 13 nga Ligji pér

Statuti i komunés sé& Dollnenit (“Buletini zyrtar i

sé Dollnenit né seancén e mbajtur mé 13.12.2021 e
formoi:
Komisionin pér ndarjen e dekoratave shogérore

edhe até:

1. Ellmedin Fazlig-kryetar;

2. Onur Imeroski-anétar;

3. Dejan Zmejkoski-anétar;

4. Shenaj Zera Qamili-anétare dhe

5. Angella Jakovleska-anétar.

2. Komisoni pér ndarjen e dekoratave shoqgérore i

planifikimi dhe programimi i ZHEL.
nga dita e themelimit té tij pér nevojat e Késhillit t&

buletinin zyrtar t& komunés sé Dollnenit.
Kryesues i Késhillit t&

komunés sé Dollnenit. | njéjti do té€ shpallet né
Kryesues i Késhillit té

Husein Hasanoviq

1. Shpallet Komisioni pér Komisionin pér ndarjen e
dekoratave shoqérore me nr. 08-1773/11 i sjellur nga ana

Vetéqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé”, nr.

shqgyrton ¢éshtjet né lidhje me ndarjen e dekoratave

komunés sé Dollnenit. | njéjti do té shpallet né

Husein Hasanoviq

Né bazé té nenit 50, paragrafit 1, alinesé 3 nga =
Ligji pér Vetéqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-
sé&”, nr. 05/02) dhe nenit 62, paragrafit 1, alinesé 4 nga =
Statuti i komunés sé Dollnenit (“Buletini zyrtar i
komunés sé& Dollnenit”, nr. 08/05, 04/09 dhe 02/10)

pér Komisionin pér ndarjen e dekoratave shoqgérore

>

2. Konkluzioni hyn né fugi me ditén e sjelljes sé tij dhe
do té shpallet né Buletinin zyrtar t&¢ komunés sé:

Urim Ibeski <

%

10/19) dhe né pajtim me nenin 47, paragrafit 1 nga =

$

komunés sé Dollnenit”, nr. 08/05) Késhilli i komunés -

%

$

1. Komisioni éshté i pérbéré nga 5 (pes€) anétaréve

$

$

%

%

$

shogérore né komunén e Dollnenit si dhe ¢éshtje nga

%

3. Komisioni do t'i kryejé detyrat e punés dhe obligimet

$

%

$

Komunés sé Dollnenit

>
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. Bp3 ocHoBa Ha uneH 50, ctaB 1, anuHeja 3 og 3akoHOT

3a nokanHa camoynpasa (“Cn.BecHuk Ha PM® 6p.5/02)

 nuneH 62, ctas 1, annHeja 4 o CTaTyTOT Ha ONWTUHA

HonHeHn (“Cnyx6eH rnacHuk Ha onwTuHa [donHeHu*

 6p.8/05, 04/09 n 02/10. MpagoHaYanHUK Ha OMLITUHA

&

- bp. 09-1798/11

A
NN

o0
<<

[lonHeHn ro goHece cneaHuoT:
SAKNYYOK
3a Komucuja 3a jaBHM 1 KOMYHanHu1 AejHOCTH
1. Ce npornacysa, 3akny4yok 3a Komucuja 3a jaBHu u
KomyHanHu pejHoctu 08-1773/6 poHeceHa oA
COBETOT Ha onwTtuHa [onHeHn Ha AeH
20.12.2021 roguHa.

. 3akny4yokoT Bferysa BO cuna CO [EHOT Ha
HeroBoTo [JoHecyBakbe a ke ce ob6jaBu BO
Cnyx6eH rnacHuK Ha onwTnHa [JonHeHu.

"pagoHavanHuk

20.12.2021 roga. Ypum Nbeckn

Né bazé té nenit 50, paragrafit 1, alinesé 3 nga Ligji

pér Vetéqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé”,

&

nr. 05/02) dhe nenit 62, paragrafit 1, alinesé 4 nga

Statuti i komunés sé& Dollnenit (“Buletini zyrtar i

komunés sé Dollnenit”,
Prefekti i komunés sé Dollnenit e solli kété:
KONKLUZION
pér Komisionin pér veprimtari publike
1. Shpallet Komisionin pér veprimtari publike me nr.
08-1773/12 i sjellur nga ana e Késhillit t&¢ komunés sé
Dollnenit mé 20.12.2021.

Ice

nr. 08/05, 04/09 dhe 02/10)

2. Konkluzioni hyn né fugi me ditén e sjelljes sé tij dhe

do té shpallet né Buletinin zyrtar t& komunés sé
Dollnenit.

&

&

Bp3 OCHOBa Ha uneH 32 craB 1 anuHea 13 opf
~ 3akoHoT 3a [lokanHa CamoynpaBa  (,,Cnyx6GeH

- TNacHuK Ha PM 6p.10/19 ) A cornacHo uneH 47 ctaB
1 CtratytoT Ha onwtuHa [onHeHu (,,Cnyx06eH

§>

 CoseToT

/p

rNacHUK Ha onwTuHa [lonHeHu 6p.08/05)
Ha cegHuuaTa oApXaHa
13.12.2021roguHa ja dopmupa:

Komucwuja 3a JaBHu [lejHocTn

Ha AEeH

< 1.KomuncwjaTa e coctaBeHa og 5 (neT) uneHa u Toa:

o

o

&
o0 . .
2. Komwucujata 3a JasHu [ejHoctn,rm pasrnenysa

o

o

1. Majpan Anamnuocku - lNpeacegaten
2. Paxum AgemMocku - uneH

3. Buktop lNMeTpecku - uneH

4. OHyp Nmepocku - uneH

5. Hagn Cagukocku — uneH

npawawarta BO Bpcka co JaBHuTe [ejHocTn Ha
OnwTnHa JonHeHu, Kako 1 nNpallakwa o NraHnpaHeTo
1 nporpamupareTo Ha JIEP

3.Komucujata ke v um3BpwyBa paboTHUTE 3agaun wu

< 0obBpCKM Of [AEHOT Ha HejanHoTO dhopmupane 3a

-noTpebute Ha CoBeTOT Ha onwTuHa [JonHeHwu.ucTata

g

[onHeHu.
&

ke 6ugn objaBeHa Bo CnyxbeH MMacHuK Ha onwTMHa

lMpeTcenaTtBay Ha coBeT
Ha onwTuHa [JonHeHn
XyceunH XacaHoBuK

Nr. 09-1798/11 Prefekt
21.12.2021 Urim Ibeski
Né bazé té nenit 32, alineja 13 nga Ligji
Vetéqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé”,

formoi:
Komisionin pér veprimtari publike

1. Komisioni éshté i pérbéré nga 5 (pesé) anétaréve

edhe até:

1. Marjan Allampieski -kryetar;
2. Rahim Ademoski-anétar;

3. Viktor Petreski-anétar;

4. Onur Imeroski-anétar dhe
5. Nadi Sadikoski-anétar.

2. Komisoni pér veprimtari publike i shgyrton ¢éshtjet
né lidhje me veprimtarité publike né komunén e *
Dollnenit si dhe g¢éshtje nga planifikimi dhe programimi

i ZHEL.

3. Komisioni do t'i kryejé detyrat e punés dhe obligimet
nga dita e themelimit té tij pér nevojat e Késhillit t&
| njéjti do té shpallet né

komunés sé Dollnenit.
buletinin zyrtar t€ komunés sé Dollnenit.

Kryesues i Késhillit t&
Komunés sé Dollnenit =
Husein Hasanoviq

pér S
nr. >
10/19) dhe né pajtim me nenin 47, paragrafit 1 nga
Statuti i komunés sé Dollnenit (“Buletini zyrtar i *
komunés sé Dollnenit”, nr. 08/05) Késhilli i komunés
sé Dollnenit né seancén e mbajtur mé 13.12.2021 e ©

 Bps ocHoBa Ha uneH 50, ctas 1, anuHeja 3 of 3akoHOT
~ 3a nokanHa camoynpasa (“Cn.secHuk Ha PM* 6p.5/02)
“ nuneH 62, ctas 1, anunHeja 4 og CTaTyToT Ha ONWTUHA
- DonHenn (“Cnyx6eH rnmacHuk Ha onwTtuHa [onHeHn*
< 6p.8/05, 04/09 n 02/10. MpagoHa4YanHWK Ha OMLITUHA

[lonHeHu ro JoHece CneaHuoT:
SAKNYYOK
3a Komucuja 3a eBpo- aTnaHCKM UHTErpauum u
MefyHapogHa Copa6oTka

‘1. Ce npornacyea, 3aknyuok 3a Komucuja 3a eBpo-

aTnaHckM uHTerpauun m meryHapogHa CopaboTka
08-1773/13 poHeceHa of COBETOT Ha OMNLTUHA
[onHenu Ha aeH 20.12.2021 roguHa.

2 3aKny4yoKoT Brfierysa BO Cuiia CO AEHOT Ha HEFOBOTO

Né bazé té nenit 50, paragrafit 1, alinesé 3 nga Ligji pér:
nr.
05/02) dhe nenit 62, paragrafit 1, alinesé 4 nga Statuti i
komunés sé Dollnenit (“Buletini zyrtar i komunés sé*
Dollnenit”, nr. 08/05, 04/09 dhe 02/10) Prefekti i komunésff

Vetéqgeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé”,

sé Dollnenit e solli kété:
KONKLUZION
pér Komisionin pér integrime Euro-atlantike dhe
bashképunim ndérkombétar

1. Shpallet Komisioni Komisionin pér integrime Euro-
08-
1773/13 i sjellur nga ana e Késhillit t¢ komunés sé

atlantike dhe bashképunim ndérkombétar me nr.

Dollnenit mé 20.12.2021.
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- 20.12.2021 rop.

OoHecyBahe a ke ce objaBn Bo Cnyx06eH rnacHuk Ha

onwTrHa [JonHeHu.
Bp. 09-1798/12 pagoHavanHuk
Ypum Ubeckn

2. Konkluzioni hyn né fugi me ditén e sjelljes sé tij dhe
do té shpallet né Buletinin zyrtar t& komunés sé .

<

Dollnenit.
Nr. 09-1798/12 Prefekt 3
21.12.2021 Urim Ibeski

o
A

"Bp3 ocHoBa Ha uneH 32 ctaB 1 anuHea 13 opf

3akoHoT 3a JlokanHa CamoynpaBa (,,Cnyx6eH

- rnacHuk Ha PM 6p.10/19 ) A cornacHo uneH 47 ctaB
1 CtratytoT Ha onwtuHa [onHeHu (,,Cnyx06eH
. rMacHUK Ha onwTtuHa flonHeHn 6p.08/05%)

- CoseToTt
-13.12.2021rogmHa ja popmupa:

. Komucwuja 3a EBpo - atnanTcku UHTerpaumm n mery

Ha cegHuUlaTa oapXxaHa Ha AeH

HapoAHa copaboTka

- 1.Komucujata e coctaBeHa of 5 (neT) yneHa u Toa:

Jinngnta CynejmaHocka - lNMpeTtcegaten
AHrena JakoBrnecka - YneH

LLleHaj 3epa Kamunu - uneH

OHyp Mimepockn — uneH

MapjaH Anamnmocku - YneH
Komucujata 3a EBpoatnaHcku

Nosrown-

WHTerpaumn,m

2 pasrnenyea rnpawawata BO BpCKa CO EBpoaTJ'IaHCKVI

WHTerpaumm Ha OnwtuHa [ONHEHW, Kako U npallaka

© Of1 NNaHMpaHeTo U NporpammpaneTo Ha JIEP

3.Komucujata ke v usspwyBa paboTHMTE 3agadun u

< 0DBpCKM O [OEHOT Ha Hej3MHOTO dhopmupare 3a

notpebute Ha CoBeToT Ha onwTuHa [donHeHu,uctarta

‘ ke bugn objaBeHa Bo CnyxbeH MacHWK Ha onwTUHa
- [onHeHwn.

lMpeTcenaTtBay Ha coBeT
Ha onwTuHa [JonHeHn
XyceunH XacaHoBuK

Né bazé té nenit 32, alineja 13 nga Ligji pér

Vetégeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé”, nr.
10/19) dhe né pajtim me nenin 47, paragrafit 1 nga
Statuti i komunés sé& Dollnenit (“Buletini zyrtar i
komunés sé Dollnenit’, nr. 08/05) Késhilli i komunés
sé€ Dollnenit né seancén e mbajtur mé 13.12.2021 e
formoi:
Komisionin pér integrime Euro-atlantike dhe
bashképunim ndérkombétar
1. Komisioni éshté i pérbéré nga 5 (pesé€) anétaréve
edhe até:
1. Lindita Sulejmanoska-kryetare;
2. Angella Jakovleska-anétare;
3. Shenaj Zera Qamili-anétare;
4. Onur Imeroski-anétar dhe
5. Marjan Allampieski-anétar.
2. Komisoni pér integrime Euro-atlantike dhe
bashképunim ndérkombétar i shqyrton c¢éshtjet né
lidhje me integrimet euroatlantike né komunén e
Dollnenit si dhe ¢éshtje nga planifikimi dhe programimi
i ZHEL.
3. Komisioni do t'i kryejé detyrat e punés dhe
obligimet nga dita e themelimit té tij pér nevojat e
Késhillit t¢ komunés sé Dollnenit. | njéjti do té
shpallet né buletinin zyrtar t&€ komunés sé Dollnenit.

Kryesues i Késhillit t&

Komunés sé Dollnenit
Husein Hasanoviq

~ Bps ocHoBa Ha uneH 50, ctaB 1, annHeja 3 oa 3akoHOT
* 3a nokanHa camoynpasa (“Cn.secHuk Ha PM“ 6p.5/02)
~ununeH 62, ctas 1, anureja 4 on CTaTyToT Ha onwTUHA
- OonHeHn (“Cnyx6eH rnacHuk Ha onwTuHa [onHeHu"
 6p.8/05, 04/09 n 02/10. MpagoHayanHWK Ha onwTvHa
< [lonHeHu ro AoHece CreaHuoT:

SAKNYYOK
3a Komucuja 3a mnagm, cnopTt u pekpeaumja

1. Ce npornacysa, 3akny4ok 3a Komucuja 3a mnaaw,

~ Bp. 09-1798/13
©20.12.2021 rog.

cnopT u pekpeauvja 08-1773/14 poHeceHa of
COBETOT Ha onwTtnHa LdonHeHn Ha aeH 20.12.2021
roguHa.

3akny4yokoT BRnerysa BO cuna CO [AEHOT Ha
HEroBoTO JOHecyBawe a ke ce objaBn Bo Cnyx6eH
rMacHWK Ha onwTuHa [JonHeHw.

'pagoHavanHuk
Ypum N6eckn

Né bazé té nenit 50, paragrafit 1, alinesé 3 nga Ligji
pér Vetéqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé”,
nr. 05/02) dhe nenit 62, paragrafit 1, alinesé 4 nga
Statuti i komunés sé Dollnenit (“Buletini zyrtar i *
komunés sé& Dollnenit”, nr. 08/05, 04/09 dhe 02/10)

Prefekti i komunés sé Dollnenit e solli kété:
KONKLUZION
pér Komisionin pér té rinj, sport dhe rekreacion
té

1. Shpallet Komisionin pér rinj,

sport dhe

rekreacion me nr. 08-1773/14 i sjellur nga ana e

Késhillit t& komunés sé Dollnenit mé 20.12.2021.

2. Konkluzioni hyn né fugi me ditén e sjelljes sé tij dhe
do té shpallet né Buletinin zyrtar t&€ komunés sé =

Dollnenit.
Nr. 09-1798/13 Prefekt %
21.12.2021 Urim Ibeski Z

/\ Bp3 ocHoBa Ha uneH 32 ctaB 1 anuHea 13 op

AL

~3akoHoT 3a JlokanHa CamoynpaBa

(,,Cnyx6eH

- rmacHuK Ha PM 6p.10/19 ) A cornacHo uneH 47 ctaB

Né bazé té nenit 32, alineja 13 nga Ligji pér

Vetégeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé”, nr. -

X

10/19) dhe né pajtim me nenin 47, paragrafit 1 nga
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& 1

- CoBeToOT

CtatytoT Ha onwtuHa [onHeHu (,,Cnyx6eH
rnacHuK Ha onwTtuHa lonHeHn 6p.08/05%)
Ha cegHuuaTta oApXaHa
13.12.2021roauHa ja chopmupa:

Komucuja 3a Mnagm Cnopt n Pekpeauuja

Ha AEeH

- 1.KomucujaTa e coctaBeHa of 5 (neT) uneHa u Toa:

Ceap KonawwHay, - lNpetcepaten

- OejaH 3mejkocku - uneH

- OHyp Nmepocku - uneH

< Hagn Capgukocku - uneH

"Paxum Agemocku — uneH

2. Komwucujata 3a Mnagm cnopT wu pekpeaumja,rm
~pasrnepyBa npaiwarata Bo Bpcka co Mnagum cnopt u
. pekpeaumja Ha OnwTnHa [JONHEHN, Kako M Npallaksa of
' NNaHMpaHeTo 1 NnporpammpareTo Ha JIEP
3.Komucujata ke rm usspliysa paboTHWTE 3adauun w
- 06BpCKM 0 [EHOT Ha Hej3sMHOTO opMupare 3a
-notpebute Ha CoBeToT Ha onwTuHa [onHeHu,uctaTa
ke 6uan objaBeHa Bo CnyxbeH MacHWK Ha onwTyHa
- [onHeHn.

lMpeTcenaTtBay Ha coBeT
Ha onwTuHa [JonHeHn
XyceunH XacaHoBuK

Statuti i komunés sé Dollnenit (“Buletini zyrtar i
komunés sé Dollnenit”, nr. 08/05) Késhilli i komunés
sé Dollnenit né seancén e mbajtur mé 13.12.2021 e
formoi:
Komisionin pér té rinj, sport dhe rekreacion %
1. Komisioni éshté i pérbéré nga 5 (pesé€) anétaréve
edhe até:
1. Sead Kollashinac-kryetar;
2. Dejan Zmejkoski-anétar;
3. Onur Imeroski-anétar;
4. Nadi Sadikoski-anétar dhe
5. Rahim Ademoski-anétar.
2. Komisoni pér té rinj, sport dhe rekreacion i -
shqyrton ¢éshtjet né lidhje me té rinjté, sportin dhe
rekreacionin né komunén e Dollnenit si dhe ¢éshtje
nga planifikimi dhe programimi i ZHEL.
3. Komisioni do t’i kryejé detyrat e punés dhe obligimet
nga dita e themelimit té€ tij pér nevojat e Késhillit t&
komunés sé Dollnenit. | njéjti do té shpallet né -
buletinin zyrtar t€ komunés sé Dollnenit.
Kryesues i Késhillit t& =
Komunés sé Dollnenit
Husein Hasanoviq

Bp3 ocHoBa Ha uneH 50, ctaB 1, anuHeja 3 opf

- 3akoHOT 3a nokanHa camoynpasa (“Cn.BecHuk Ha PM*

- 6p.5/02) n uneH 62, ctas 1, annHeja 4 on CtaTyToT Ha

2
P2

conwtnHa [onHenn (“Cnyx6eH rmacHMK Ha OnwTuHA

< OonHeHn* 6p.8/05, 04/09 n 02/10. MpagoHayanHWK Ha

P4
P2

o onwTrHa [JonHeHn ro JoHece CneaHuoT:

b

SAKNYYOK
3a Komucuja 3a nokaneH eKOHOMCKU pa3Boj
Ce npornacyea, 3aknyyok 3a Komucuja 3a nokaneH

- eKOHOMCKM pa3Boj 08-1773/15 noHeceHa oA COBETOT Ha

< onwTtnHa [JonHeHu Ha aeH 20.12.2021 roguHa.

A

- 2. 3akny4yokoT ke ce objaBu Bo CnyxOeH rnacHuK Ha

< onwTnHa ,D,OJ'IHeHVIsaKJ'Iy‘-IOKOT Breryea BO CuJla CO

A

~ 3akoHoT 3a JlokanHa Camoynpasa

~bp. 09-1798/14
20.12.2021 rog.

' IEHOT Ha HeroBOTO AoHecyBake a ke ce 06jaBu BO
- Cnyx6eH rmacHvK Ha onwTuHa [JonHeHw.

'pagoHavanHuk
Ypum N6eckn

Né bazé té nenit 50, paragrafit 1, alinesé 3 nga ngjl per
Vetéqgeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé€”,
05/02) dhe nenit 62, paragrafit 1, alinesé 4 nga Statuti i
komunés sé Dollnenit (“Buletini zyrtar i komunés sé
Dollnenit”, nr. 08/05, 04/09 dhe 02/10) Prefekti i komuneS>>
sé Dollnenit e solli kété:

nr.

KONKLUZION
pér Komisionin pér zhvillim ekonomik lokal

X

2

1. Shpallet Komisionin pér zhvillim ekonomik lokal me nr.
08-1773/15 i sjellur nga ana e Késhillit t&¢ komunés se>>
Dollnenit mé 20.12.2021.

5
2. Konkluzioni hyn né fugi me ditén e sjelljes sé tij dhe
do té shpallet né Buletinin zyrtar t&¢ komunés sé-
Dollnenit. '
X
Nr. 09-1798/14 Prefekt
21.12.2021 Urim Ibeski

Bp3 ocHoBa Ha uneH 32 ctaB 1 anuHea 13 op
(,,Cnyx6eH

< rmacHuK Ha PM 6p.10/19 ) A cornacHo uneH 47 ctaB

1

CtatytoT Ha onwtuHa [onHeHu (,,Cnyx06eH

 rnacHuK Ha onwTuHa [lonHeHn 6p.08/05)

~ CoBeTOT

Ha cegHuuyaTta ogpXxaHa Ha AEeH

- 13.12.2021roguHa ja chopmupa:

Komucwuja 3a JlokaneH EkoHomMcku Pa3Boj

- 1.KomucujaTa e coctaBeHa oA 5 (neT) uneHa v Toa:

Paxum Agemocku - lNpeTtcepaten
MajpaH Anamnuocku - uneH
UseT CynejmaHOCKU - YneH
Hasnm Agemocku - uneH

OejaH 3mejkocku - uneH

O wh=

2. Komucujata 3a JlokaneH EkoHomcku PasBoj,m

Né bazé té nenit 32, alineja 13 nga Ligji pér -
Vetéqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé”, nr.
10/19) dhe né pajtim me nenin 47, paragrafit 1 nga <
Statuti i komunés sé Dollnenit (“Buletini zyrtar i
komunés sé Dollnenit’, nr. 08/05) Késhilli i komunés <
sé Dollnenit né seancén e mbajtur mé 13.12.2021 e =
formoi:

Komisionin pér zhvillim ekonomik lokal <
1. Komisioni éshté i pérbéré nga 5 (pesé€) anétaréve
edhe até:
1. Rahim Ademoski-kryetar;
2. Marjan Allampieski-anétar;
3. Izet Sulejmanoski-anétar;
4. Nazim Ademoski-anétar dhe
5. Dejan Zmejkoski-anétar. &
2. Komisoni pér zhvillim ekonomik lokal i shqyrton
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. pasrnmegyBa MpallawaTa BO Bpcka co JlokanHuoT

- ExoHomckn PasBoj Ha OnwtuHa [JonHenwJlokanHuot

 ExoHOMCKM Pa3Boj Kako 1 npatuara of NnaHMpakeTo 1
nporpamupaweTo Ha JIEP

~ 3.Komucujata ke v n3spliyBa paboTHUTE 3afaun u
00OBpCKM Of [OEHOT Ha HejsHOTO opMupake 3a

- notpebute Ha CoBeToT Ha onwTuHa [onHeHuuctarta
ke 6ugn objaBeHa Bo CnyxbeH MMacHuK Ha onwTMHa

< [onHeHw.

MpeTcepaTtBay Ha coBeT

)5S Ha onwTtuHa [JonHeHu

XyceunH XacaHoBUK

o
A

céshtjet né lidhje me zhvillimin ekonomik lokal né
komunén e Dollnenit si dhe ¢éshtje nga planifikimi dhe
programimi i ZHEL.

3. Komisioni do t'i kryejé detyrat e punés dhe obligimet

nga dita e themelimit té€ tij pér nevojat e Késhillit t& -

komunés sé Dollnenit.
buletinin zyrtar t&€ komunés sé Dollnenit.

Kryesues i Késhillit t&

Komunés sé Dollnenit

Husein Hasanoviq

I njejti do teé shpallet ne

~ Bp3 ocHoBa Ha uneH 50, cTaB 1, anuHeja 3 of 3akoHOT
'3a nokanHa camoynpasa (“Cn.eecHuk Ha PM* 6p.5/02)
M uneH 62, cTas 1, anuHeja 4 og CTaTyTOT Ha OMLWITUHA

OonHeHn (“Cnyx6eH rnacHuk Ha onwTuHa [donHeHu*
~ 6p.8/05, 04/09 n 02/10. MpagoHaYanHUK Ha OMLITUHA

[lonHeHn ro goHece cnegHuoT:
% SAKNYYOK

3a Komucwja 3a 6e36egHocT

Ce npornacyea, 3aknyyok 3a Komucuja 3a
©6e3bepHocT 08-1773/16 goHeceHa of, COBETOT Ha
onwTtrHa [JonHeHn Ha aeH 20.12.2021 roaunHa
3akny4yokoT Brerysa BO cunia CO [JEHOT Ha
HEroBoTo [JoHecyBakbe a ke ce ob6jaBu BO
Cnyx06eH rnacHuK Ha onwTuHa JonHeHu.

Bp 09-1798/15 "pagoHavanHuk
20.12.2021 rop. Ypum N6eckn

£,
<
S

2.

&

&2

Né bazé té nenit 50, paragrafit 1, alinesé 3 nga Ligji -

pér Vetéqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé”,

nr. 05/02) dhe nenit 62, paragrafit 1, alinesé 4 nga 3
Statuti i komunés sé Dollnenit (‘Buletini zyrtar i
nr. 08/05, 04/09 dhe 02/10) .

komunés sé Dollnenit”,

Prefekti i komunés sé Dollnenit e solli kété:
KONKLUZION
pér Komisionin pér siguri

1. Shpallet Komisioni pér siguri me nr. 08-1773/16 i -

<«
<
<«
<

1

sjellur nga ana e Késhillit t&¢ komunés sé Dollnenit mé

20.12.2021.

1SS

2. Konkluzioni hyn né fugi me ditén e sjelljes sé tij dhe

do té shpallet né Buletinin zyrtar t€ komunés sé
Dollnenit.

Nr. 09-1798/15
21.12.2021

Prefekt
Urim Ibeski

1SS
&

1SS

g Bp3 ocHoBa Ha uneH 32 crtaB 1 anuHea 13 op
3a|<0|-|0T 3a JlokanHa CamoynpaBa (,,Cnyx6eH
 rnacHuK Ha PM 6p.10/19 ) A cornacHo uneH 47 ctaB

1 CtratytoT Ha onwtuHa [onHeHu (,,Cnyx06eH
rNacHUK Ha onwTuHa [lonHeHu 6p.08/05%)

~CoBeToT Ha cepHMuaTa oppxaHa

13 12.2021roauHa ja chopmupa:

Komucuja 3a BesbegHocT

51, Komucujata e coctaBeHa of 5 (MeT) uneHa u Toa:

Ha AEeH

AVAA

- 1. AxmenvH Pamosuk - [petceparten
. 2. Hagm Capukocku - 4yneH
< 3. Bwkrop lMeTpecku - uneH
4. EnmepnH ®as3nuk - YneH
« B, AHrena JakoBrnecka - YneH
2. Komwucujata 3a besbegHocT,rm  pasrnegysa

" npawararta Bo Bpcka co BbesbeaHocta Ha OnwTuHa
[onHeHn,be3begHocT Kako " npawasa oA

 NaHMpaHeTo M NporpammnpareTo Ha JIEP
3.Komucujata ke rm usspwyBa paboTHMTE 3agadun u

< 00BpCKM OO [EHOT Ha HejanHoTO hopMupare 3a
notpebute Ha CoBeToT Ha onwTuHa [JonHeHu,uctata

© ke 6ugn objaBeHa Bo CnyxbeH MacHMK Ha onwTuHa
HonHeHw.

lMpeTcenaTtBay Ha coBeT

Ha onwTuHa [JonHeHn
XycenH XacaHoBUK

<
S

Né bazé té nenit 32, alineja 13 nga Ligji pér
Vetéqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé”,
10/19) dhe né pajtim me nenin 47, paragrafit 1 nga

0

nr. -

>

Statuti i komunés sé& Dollnenit (“Buletini zyrtar i

komunés sé Dollnenit”, nr. 08/05) Késhilli i komunés

2

sé Dollnenit né seancén e mbajtur mé 13.12.2021 e =

formoi:
Komisionin pér siguri
1. Komisioni éshté i pérbéré nga 5 (pesé€) anétaréve
edhe até:
1. Ahmedin Ramovig-kryetar;
2. Nadi Sadikoski-anétar;
3. Viktor Petreski-anétar;
4. Ellmedin Fazlig-anétar dhe
5. Angella Jakovleska-anétar.

2. Komisoni pér siguri i shqyrton ¢éshtjet né lidhje me :

2
3
3
3
3

2

siguriné né komunén e Dollnenit si dhe ¢éshtje nga

planifikimi dhe programimi i ZHEL.

3. Komisioni do t'i kryejé detyrat e punés dhe obligimet

2

2

nga dita e themelimit té tij pér nevojat e Késhillit t&

komunés sé Dollnenit. | njéjti do té shpallet né
buletinin zyrtar t& komunés sé Dollnenit.
Kryesues i Késhillit t&

2

2

Komunés sé Dollnenit

Husein Hasanoviq

2

Bp3 ocHoBa Ha 4uneH 50, ctaB 1, anuHeja 3 og 3akoHOT
 3a nokanHa camoynpasa (“Cn.BecHuk Ha PM* 6p.5/02)
M uJneH 62, ctaB 1, anvHeja 4 og CTaTyToT Ha ONWTUHA

Né bazé té nenit 50, paragrafit 1, alinesé 3 nga Ligji
pér Vetéqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé”,
nr. 05/02) dhe nenit 62, paragrafit 1, alinesé 4 nga

14



- [onHeHn (“Cnyx6eH rnacHuk Ha onwTtuHa [onHeHn®
6p.8/05, 04/09 n 02/10. 'pagoHavanHWK Ha onwTUHA
- [IoNHEeHM ro IoHece CreaHnoT:
SAKNYYOK
© 3a Komucuja 3a BpLueHe Ha30p BP3 MatepujanHo —
hUHaHCUCKOTO paboTere

- Ce npornacyea, 3aknyyok 3a Komucuja 3a Bpluere
Hags3op Bp3 MarepujanHo — (PUHAHCUCKOTO paboTene
©08-1773/17 poHeceHa opf COBETOT Ha OMLWTUHA
- DonHeHn Ha aeH 20.12.2021 roauHa.
2. 3aKkny4oKoT Brieryesa BO Cura CO AEHOT Ha HErOBOTO
- OoHecyBawe a ke ce ob6jaBn Bo Cnyx6eH rmacHuk Ha
_oniuTMHa JonHeHn
~ Bp. 09-1798/15
~20.12.2021 rog.

PN

o

A

'pagoHavanHuk
Ypum N6eckn

Statuti i komunés sé Dollnenit (“Buletini zyrtar i

komunés sé Dollnenit”, nr. 08/05, 04/09 dhe 02/10)

Prefekti i komunés sé Dollnenit e solli kété:
KONKLUZION
pér Komisionin pér kryerjen e mbikéqyrjes mbi
punén financo-materiale

&

1. Shpallet pér kryerjen e mbikéqyrjes mbi punén °

financo-materiale me nr. 08-1773/17 i sjellur nga ana
e Késhillit t&¢ komunés sé Dollnenit mé 20.12.2021.

2. Konkluzioni hyn né fugi me ditén e sjelljes sé tij dhe
do té shpallet né Buletinin zyrtar t€ komunés sé
Dollnenit.

Nr. 09-1798/15
21.12.2021

Prefekt

Urim Ibeski -

Bp3 ocHoBa Ha uneH 32 ctaB 1 anunHea 13 op
. 3akoHoT 3a JlokanHa CamoynpaBa (,,Cnyx6eH
rnacHuk Ha PM 6p.10/19 ) A cornacHo uneH 47 ctaB
o1 CtratytoT Ha onwtuHa [onHeHu (,,Cnyx6eH
* rnacHuK Ha onwTuHa [flonHeHn 6p.08/05%)
- CoBeTOT Ha ceAHMUaTa oppXaHa
- 13.12.2021roauHa ja popmupa:
.~ Komwucwmja 3a Bplier-e Haa3op BP3 MaTepujanHoTo
¢mHaHCcncko  paboTtemwe

Ha AEeH

- Komucujata e coctaseHa o 5 ( net) uneHa u Toa:

1. Adrena Jakosnecka - [NpeTcegaten

- 2. Wset CynejMaHOCK/ — 4rneH

© 3. Hasum Agemocku — yneH

- 4. AxmegmH PamoBuKk — uneH

5. Haau Cagukocku — uneH

2. Komucujata 3a  Bplewe  Haasop  Bp3
MaTtepujanHoTo dmHaHcmcKo paboTteme, rm
pasrnegyBa npallakata BO Bpcka CO MaTepujanHoTo

~ hrHaHcuCKo paboTene Ha onwTrHa
[lonHeHn,BpLLIEHETO  HAA30p Bp3  MaTepujanHoTo

huHaHcupare M paboTere Kako M Mpalawa oA
nraHuMpaweTo 1 NporpammpameTo Ha J1IEP.

« 3.Komucunjata ke rm wmsBpwyBa paboTHMTE 3agaun wu

00BpCcKM OO [OEeHOT Ha HejanHOTO dopMupare 3a

< notpedbute Ha CoBETOT Ha onwTuMHa [onHeHuuctata

Ke 6uam objaBeHa Bo CnyxbeH [MacHuK Ha onwTuHa

 OonHeHw.

MpeTcemaTBay Ha coBeT

Ha onwTuHa [JonHeHn

XycenH XacaHoBUK

Né bazé té nenit 32, alineja 13 nga Ligji

10/19) dhe né pajtim me nenin 47, paragrafit 1 nga

Statuti i komunés sé& Dollnenit (“‘Buletini zyrtar i

pér
Vetéqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé”, nr. .

X

X

komunés sé Dollnenit”’, nr. 08/05) Késhilli i komunés

sé Dollnenit né seancén e mbajtur mé 13.12.2021 e .

formoi:

Komisionin pér kryerjen e mbikéqyrjes mbi punén
financo-materiale

1. Komisioni éshté i pérbéré nga 5 (pesé€) anétaréve

edhe até:

1. Angella Jakovleska-kryetare;
2. |zet Sulejmanoski-anétar;

3. Nazim Ademoski-anétar;

4. Ahmedin Ramovig-anétar dhe
5. nadi Sadikoski-anétar.

2. Komisoni kryerjen e mbikéqyrjes mbi punén

financo-materiale i shqyrton céshtjet né lidhje me

20

20

20

X

20

20

X

punén financo-materiale né komunén e Dollnenit, ©

kryerjen e mbikéqyrjes mbi punén e financimit material -

si dhe ¢éshtje nga planifikimi dhe programimi i ZHEL.
3. Komisioni do t’i kryejé detyrat e punés dhe obligimet

nga dita e themelimit té tij pér nevojat e Késhillit t&

20

20

20

komunés sé Dollnenit. | njéjti do té€ shpallet né =

buletinin zyrtar t& komunés sé Dollnenit.

20

Kryesues i Keshillit té

Komunés sé Dollnenit

20

Husein Hasanoviq

20

Bp3 ocHoBa Ha uneH 50, ctaB 1, annHeja 3 oa 3akoHOT
©3a nokanHa camoynpasa (“Cn.secHuk Ha PM* 6p.5/02)

n uneH 62, ctaB 1, anvHeja 4 og CTaTyToT Ha ONWTMHA
- JonHeHn (“CnyxbeH rmacHuk Ha onwTtumHa [onHeHn®

©p.8/05, 04/09 n 02/10. NpagoHa4YanHMK Ha OMWTUHA
- [JonHeHu ro goHece crneaHuoT:

< SAKNYYOK

© 3a Komucuja 3a eaqHakKBM MOXHOCTMU NOMery XXeHUuTe
M MaxuTe

: Ce npornacyea, 3akny4yok 3a Komucuja 3a egHaksu
_ MOXHOCTV momerly xeHute u mMaxute 08-1773/18

Né bazé té nenit 50, paragrafit 1, alinesé 3 nga Ligji
pér Vetéqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé”,
nr. 05/02) dhe nenit 62, paragrafit 1, alinesé 4 nga
Statuti i komunés sé& Dollnenit (“‘Buletini zyrtar i =
komunés sé Dollnenit’, nr. 08/05, 04/09 dhe 02/10)

Prefekti i komunés sé Dollnenit e solli kété:

KONKLUZION

pér Komisionin pér mundési té barabarta ndérmjet

burrave dhe grave

1. Shpallet Komisioni pér mundési té barabarta .
ndérmjet burrave dhe grave me nr. 08-1773/17 i sjellur

15



PN

A

N,

AN

AN

- 20.12.2021 rog.

 IoHeceHa Of, COBETOT Ha onwTuHa JonHeHu Ha AeH

20.12.2021 roguHa.

j 3a|<nyq0|<0T Brieryea BO cusia CO OEHOT Ha HeroBoTo

JoHecyBake a ke ce objaBun BO Cnyx6eH rnmacHuk Ha

- onwTtyHa [JonHeHw.

Bp. 09-1798/16 "pagoHavanHuk

Ypum Ubeckn

nga ana e Késhillit t¢ komunés sé& Dollnenit mé
20.12.2021.

2. Konkluzioni hyn né fugi me ditén e sjelljes sé tij dhe
do té shpallet né Buletinin zyrtar t&€ komunés sé

Dollnenit.
Nr. 09-1798/16 Prefekt
21.12.2021 Urim Ibeski

<«

&

&

- 3akoHoT 3a JlokanHa CamoynpaBa

. CoBeTOT

Bp3 ocHoBa Ha uneH 32 ctaB 1 anuHea 13 op
(,,Cnyx6eH
rnacHukK Ha PM 6p.10/19 ) A cornacHo uneH 47 ctaB

‘1 CratytoTr Ha onwTtuHa [onHeHu (,,Cnyx6eH

rnacHuK Ha onwTtuHa lonHeHn 6p.08/05%)
Ha ceAHuuaTa oApXKaHa
13.12.2021roauHa ja chopmupa:

Ha AeH

- Komucunja 3a egHakBM MOXHOCTU MerFy >XEHUTe U

MaxuTe
1. Komwucujata e coctaBeHa of 5 (neT) uneHa u Toa:

LLleHaj 3epa Kamunu — MpeTcenaten
AHrena JakoBrnecka - YneH
JInngnta CynejmaHocka - uneH
OejaH 3mejkocku - uneH
OHyp Mimepocku - uneH
Komucujata 3a egHaKkBM MOXHOCTU MeEry XeHuTe U
MaxuTe,r'M pasrnegyBa npaiwamaTta BO Bpcka CO
€[HaKBMTE MOXHOCTN MEFY XXEHUTE N MaXUTe, Kako
W npawaka o4 NiaHnupakeTo U NporpamMmmnpareTo
Ha J1EP.

Komucujata Ke rv n3spliyBa paboTHUTe 3agaduv oa
OEHOT Ha HejanHOTO hopmMmmparse 3a NoTpebuTte Ha
COBETOT Ha onwTtuHa [JonHeHu,uctata ke buam
o6jaBeHa Bo Cnyx6eH MMacHuK Ha onwTnHa
[onHeHu.

T

MpeTcenaTtBay Ha coBeT
Ha onwTrHa [lonHeHn
XyceunH XacaHoBUK

Né bazé té nenit 32, alineja 13 nga Ligji pér
Vetéqgeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé”, nr. ¢
10/19) dhe né pajtim me nenin 47, paragrafit 1 nga =
Statuti i komunés sé Dollnenit (“Buletini zyrtar i «
komunés sé Dollnenit”, nr. 08/05) Késhilli i komunés =
sé Dollnenit né seancén e mbajtur mé 13.12.2021 e

formoi:
Komisionin pér mundési té barabarta ndérmjet
burrave dhe grave

1. Komisioni éshté i pérbéré nga 5 (pesé€) anétaréve

edhe até:

1. Shenaj Zera Qamili-kryetare;
2. Angella Jakovleska-anétare;
3. Lindita Sulejmanoska-anétare;
4. Dejan Zmejkoski-anétar dhe
5. Onur Imeroski-anétar.

2. Komisoni pér mundési té barabarta ndérmjet
burrave dhe grave i shqyrton ¢éshtjet né lidhje me =
mundésité e barabarta ndérmjet burrave dhe grave

si dhe ¢éshtje nga planifikimi dhe programimi i ZHEL.

3. Komisioni do t'i kryejé detyrat e punés dhe obligimet
nga dita e themelimit té tij pér nevojat e Keshillit t¢
komunés sé& Dollnenit. | njéjti do té shpallet né =

buletinin zyrtar t& komunés sé Dollnenit.

Kryesues i Késhiliit t&
Komunés sé Dollnenit
Husein Hasanoviq

Né gjuhén shqipe pérktheu dhe redaktoi
Ha an6aHcku jasuk npesege u ypeau

My3sadbep Ucrbamn

Muzafer islami

16



